АНЕКС 1/2011
1. Закон за ратификација на Спогодбата за меѓународен патен транспорт меѓу Република Македонија и Кралството Шведска
2. Закон за ратификација на Спогодбата за меѓународен патен транспорт меѓу Република Македонија и Република Чешка
3. Закон за ратификација на Протоколот за измена на Анексот 3 од ЦЕФТА 2006
4. Закон за концесии и јавно приватно партнерство
5. Закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите
6. Закон за безбедносно-разузнавачките служби на Република Македонија
7. Закон за изменување и дополнување на Законот за радиодифузна дејност
8. Закон за изменување и дополнување на Законот за договори за превоз во железничкиот сообраќај
9. Закон за изменување и дополнување на Царинскиот закон
10. Закон за финансиска инспекција во јавниот сектор
11. Закон за изменување и дополнување на Законот за азил и привремена заштита
12. Закон за изменување на Законот за странците
13. Закон за изменување и дополнување на Законот за полиција
14. Закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи
15. Закон за изменување и дополнување на Законот за следење на комуникациите
16. Закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерски систем и за водење на трговскиот регистар и регистарот на другите правни лица
17. Закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва
18. Закон за изменување и дополнувања на законот за безбедност на производи
19. Закон за управување со отпад од минерални суровини
20. Закон за Европски економски интересни групи
21. Закон за изменување и дополнување на Законот за животна средина
22. Закон за управување со отпад од електрична и електронска опрема
23. Закон за изменување и дополнување на Законот за квалитет на амбиентен воздух
24. Закон за изменување и дополнување на Законот за здравствено осигурување
25. Закон за земање и пресадување на делови од човечкото тело заради лекување
26. Закон за изменување и дополнување на Законот за воспоставување на мрежа за сметководствени податоци од земјоделски стопанства
27. Закон за изменување и дополнување на Законот за органско земјоделско производство
28. Закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој за потребите за усогласување со Законот за земјоделство и рурален развој
29. Закон за изменување и дополнување на Законот за репродуктивен материјал од шумски видови дрвја
30. Закон за ратификација на Договорот за примена на членот 65 од Европската патентна конвенција - Лондонски договор
31. Закон за меѓународни рестриктивни мерки
32. Закон за ратификација на Спогодба за гранично регулирање на железничкиот сообраќај меѓу Република Македонија и Република Косово
33. Закон за ратификација на Ревидирана европска социјална повелба
34. Закон за ратификација на Договорот за социјално осигурување помеѓу Република Македонија и Република Албанија
35. Закон за ратификација на амандманите на Конвенцијата за физичка заштита на нуклеарен материјал
36. Закон за ратификација на Спогодба за гранично регулирање на железничкиот сообраќај меѓу Република Македонија и Република Србија
37. Закон за ратификација на Договорот за социјално осигурување помеѓу Република Македонија и Италија
38. Закон за изменување и дополнување на Закон за високо образование
39. Закон за средно образование
40. Закон за измена и дополнување на Закон за класифицирани информации
41. Закон за изменување и дополнување на Закон за кривична постапка
42. Закон за изменување и дополнување на Изборниот законик
43. Закон за измени и дополнување на Кривичниот законик
44. Закон за измени и дополнувања на Законот за финансирање на политичките партии
45. Закон за јавнообвинителска служба
46. Закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловство
47. Закон за изменување и дополнување на законот за работното време, задолжителните одмори на мобилните работници и возачите во патниот сообраќај и уредите за запишување во патниот сообраќај
48. Закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем
49. Закон за изменување и дополнување на Законот за железничкиот систем
50. Закон за изменување и дополнување на Законот за облигационите и стварноправните односи во воздушниот сообраќај
51. Закон за работни совети
52. Закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа
53. Закон за измени и дополнувања на Законот за еднакви можности на жените и мажите
54. Законот за исплата на пензии и пензиски надоместоци од капитално финансирано пензиско осигурување
55. Закон за изменување на Законот за волонтерство
56. Закон за изменување и дополнување на Законот за царинската управа
57. Закон за изменување и дополнување на законот за заштита на потрошувачите при договори за потрошувачки кредити
58. Закон за изменување и дополнување на Законот за државната статистика
59. Закон за изменување и дополнување на Законот за јавен долг
60. Закон за финансиски конгломерати
61. Закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска полиција
62. Закон за изменување и дополнување на Законот за инвестициски фондови
